Câmara Municipal da Estância Turística de São Roque
Rua São Paulo, 355 - Jd. Renê - CEP 18135-125 - Caixa Postal 80 - CEP 18130-970

CNPJ/MF: 50.804.079/0001-81 - Fone: (11) 4784-8444 - Fax: (11) 4784-8447
Site: www.camarasaoroque.sp.gov.br | E-mail: camarasaoroque@camarasaoroque.sp.gov.br

São Roque - ‘A Terra do Vinho e Bonita por Natureza’

1

OFÍCIO VEREADOR Nº 1313/2022

São Roque, 12 de maio de 2022.

Prezada Senhora,

Venho, por meio deste, cordialmente solicitar
instalação de duas lombadas na Estrada do Barrocão, no bairro
conhecido como Cascavel, pertencente ao Distrito de Canguera.

O local é bastante movimentado, os veículos
passam em alta velocidade e colocam em risco de acidentes outros
automóveis, casas e pedestres.

Assim, visando à segurança dos usuários e evitar
demais transtornos, pede-se que sejam instaladas duas lombadas na Estrada.
Na certeza de que dispensará especial atenção a este Ofício, desde já
agradeço.

Atenciosamente,

ROGÉRIO JEAN DA SILVA
(CABO JEAN)

Vereador

À
Ilustríssima Senhora
MARINA MAGALHÃES
MD. Diretora do Departamento de Obras da Prefeitura Municipal da Estância
Turística de São Roque – SP

PROTOCOLO Nº CETSR 12/05/2022 - 17:59 6319/2022/AH

mailto:camarasaoroque@camarasaoroque.sp.gov.br

	Sino.Siscam.ChaveArquivo: EVX60DJ50532U602
		2022-05-17T15:49:45-0300